
DIGITĀLĀS NEDĒĻAS 2018 PROGRAMMA MADONAS REĢIONĀ 

Pasākuma 
nosaukums 

Pasākuma 
organizētājs 

Sākuma 
datums un 
laiks 

Beigu 
datums un 
laiks 

Norises 
vieta 

Mērķauditorija Pasākuma apraksts Kontaktpersona E-pasts Tālrunis 

Komplektēšana un 
kataloģizācija 

Madonas 
novada 
bibliotēka 

19.03. 
10:00 

19.03. 
17:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Skolu 
bibliotekāri 

Individuālas 
konsultācijas un 
praktiskās 
nodarbības pie 
datoriem skolu 
bibliotekāriem, lai 
kopā ar Madonas 
novada bibliotēkas 
speciālistiem 
papildinātu 
zināšanas un 
uzlabotu prasmes 
bibliotēku 
informācijas 
sistēmā ALISE. 

Kaiva Veita veita24@inbox.lv  64821050 

OiRA – interaktīvs 
rīks darba vides 
risku novērtēšanai 

Valsts darba 
inspekcija; 
Madonas 
novada 
bibliotēka; 
Europe Direct 
informācijas 
centra 
Gulbenē 
Madonas 
informācijas 
punkts 

20.03. 
11:00 

20.03. 
13:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Mazie un mikro 
uzņēmumi 

Īsa prezentācija un 
praktiska 
darbošanās ar rīku 
“OiRA” pie datora, 
ekspertu vadībā.  
Rīks “OiRA” ir īpaši 
piemērots 
mazajiem 
uzņēmumiem, 
kuros strādā līdz 20 
darbiniekiem. Šis 
rīks ir paredzēts, lai 
darba devējs bez 
īpašām 
priekšzināšanām 
darba aizsardzībā 
varētu atpazīt savā 
uzņēmumā esošos 
darba vides 
faktorus, un 

Daiga Poča-
Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

mailto:veita24@inbox.lv
mailto:esip@madona.lv


novērtēt, cik liels ir 
risks, ka 
nodarbinātie cietīs 
vai saslims darba 
vietā. Ar rīka 
palīdzību iespējams 
noteikt veicamos 
darba aizsardzības 
pasākumus, kā arī 
sagatavot 
nepieciešamo 
dokumentāciju. 

Mācību projekts 

mazajiem un mikro 

uzņēmumiem, un 

pašnodarbinātajiem 

 

Latvijas 
Informācijas 
un 
komunikācijas 
tehnoloģijas 
asociācija; 
Madonas 
novada 
bibliotēka 

20.03. 
13:30 

20.03. 
14:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Mazo un mikro 
uzņēmumu 
pārstāvji, 
pašnodarbinātie 

ERAF un LIKTA 

rīkotā projekta Nr. 

1.2.2.3/16/I/002 

“Mazo un mikro 

komersantu 

apmācības 

inovāciju un 

digitālo tehnoloģiju 

attīstībai Latvijā” 

prezentācija, kas 

piedāvā mācības ar 

ERAF 

līdzfinansējumu. 

Mācību mērķis ir 

veicināt 

komersantu 

izpratni par 

inovācijām un 

paaugstināt mazo 

un mikro 

uzņēmumu (MMU) 

darbinieku un 

pašnodarbināto 

kvalifikāciju, 

tādejādi sekmējot 

Daiga Poča-
Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

mailto:esip@madona.lv


tehnoloģisko 

inovāciju ieviešanu 

un darba 

produktivitātes 

paaugstināšanu. 

Lekcija “Uzņēmuma 

digitālā identitāte”. 

 

Latvijas 

Informācijas 

un 

komunikācijas 

tehnoloģijas 

asociācija; 

Madonas 

novada 

bibliotēka 

20.03. 

14:00 

20.03. 

15:30 

Madonas 

novada 

bibliotēka, 

Skolas iela 

12 

Mazo un mikro 

uzņēmumu 

pārstāvji, 

pašnodarbinātie 

Nodrošinot 

uzņēmuma 

profesionālu 

reprezentāciju 

digitālajā vidē ir 

jāņem vērā dažādi 

aspekti, ko 

vajadzētu ievērot, 

lai tieši Jūsu 

uzņēmums būtu 

starp 

atpazīstamākajiem. 

Uzņēmuma digitālo 

identitāti veido gan 

tā mājaslapa, gan 

sociālo tīklu profili, 

gan citi vizuālie 

elementi. Seminārā 

pasniedzējs 

iepazīstinās ar šī 

brīža aktualitātēm 

digitālajā vidē un 

pastāstīs, kā 

veicināt savas 

uzņēmējdarbības 

efektivitāti un 

popularitāti. 

Daiga Poča-

Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

Ar datoru uz Tu Madonas 
novada 
bibliotēka; 
Europe Direct 

21.03. 
11:00 

21.03. 
13:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 

Pensionāri un 
bezdarbnieki 

Datorapmācības 
pensionāriem un 
bezdarbniekiem, 
kuru laikā tiks 

Daiga Poča-
Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

mailto:esip@madona.lv
mailto:esip@madona.lv


informācijas 
centra 
Gulbenē 
Madonas 
informācijas 
punkts 

12 piedāvāta iespēja 
apgūt 
pamatiemaņas 
darbā ar MS Word, 
Power Point, Excel 
programmām. 

Vai visam 
rakstītajam var 
ticēt? 

Madonas 
novada 
bibliotēka; 
Europe Direct 
informācijas 
centra 
Gulbenē 
Madonas 
informācijas 
punkts 

22.03. 
11:00 

22.03. 
12:30 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Pensionāri un 
bezdarbnieki 

Informācijas 
meklēšana un 
atlase Internetā, kā 
arī sociālajos tīklos 
– Twitter, 
Facebook, 
Draugiem.lv, kritiski 
izvērtējot resursa 
uzticamību, 
sekmējot 
medijpratību un 
informācijpratību.  

Daiga Poča-
Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

Noderīgi rīki 
mācībām, studijām, 
darba un ikdienai 

Madonas 
novada 
bibliotēka; 
Europe Direct 
informācijas 
centra 
Gulbenē 
Madonas 
informācijas 
punkts 

23.03. 
11:00 

23.03. 
13:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Ikviens 
interesents  

Apmācības pie 
datoriem, iespēja 
izveidot GMAIL e-
pastu un iepazīt 
GOOGLE 
bezmaksas rīkus, kā 
arī grafiskā dizaina 
tiešsaistes 
platformu CANVA. 

Daiga Poča-
Lapiņa 

esip@madona.lv  64820912 

 Domā. Analizē. 
Izvērtē un lieto 

Madonas 
novada 
bibliotēka; 
Europe Direct 
informācijas 
centra 
Gulbenē 
Madonas 
informācijas 
punkts 

23.03.  
14:00 

23.03. 
15:00 

Madonas 
novada 
bibliotēka, 
Skolas iela 
12 

Bērni Nodarbības 
bērniem par 
drošību internetā 
un medijpratību. 

Līga Fiļipova ligafili@inbox.lv  64821926 

 

mailto:esip@madona.lv
mailto:esip@madona.lv
mailto:ligafili@inbox.lv


Madonas novads 

Individuālas 

konsultācijas 

par gada 

ienākumu 

deklarācijas 

aizpildīšanu 

Aronas 

pagasta Kusas 

bibliotēka 

20.03.18. 

darba lakā 

24.03.18. 

darba laikā 

Aronas 

pagasta Kusas 

bibliotēka 

Ikviens 

interesents 

Palīdzēt 

cilvēkiem 

aizpildīt gada 

ienākumu 

deklarācijas 

Solveiga 

Sāre 

kusasbibliot@tvnet.lv  64829852 

Iepazīsti 

bibliotēkas 

datu bāzes 

Dzelzavas 

pagasta 

1.bibliotēka 

20.03.2018 

10:00 

24.03.2018 

12:00 

Dzelzavas 

pagasta 

1.bibliotēka 

Vecāko klašu 

skolēni, 

pieaugušie 

Iespēja 

iepazīties ar 

bibliotēkas 

piedāvātajām 

datu bāzēm un 

informācijas 

meklēšanas 

iespējām. 

Piedāvājums 

kļūt par 

autorizētu 

Dzelzavas 

bibliotēkas 

lietotāju ar 

piekļuvi 

Madonas 

novada 

bibliotēku 

elektroniskajam 

katalogam un 

izmantot 

sniegtās 

iespējas 

ikdienā. 

Konsultācijas e-

prasmēs. 

Vineta 

Truhanova 

vinetatruhanova@inbox.lv  64829047 

E-pakalpojumu 

iespējas 

Dzelzavas 

pagasta 

20.03.2018. 24.03.2018. Dzelzavas 

pagasta 

Ikviens Individuālas 

konsultācijas 

Viola Strode violastrode@inbox.lv  64829141 

mailto:kusasbibliot@tvnet.lv
mailto:vinetatruhanova@inbox.lv
mailto:violastrode@inbox.lv


bibliotēkā 2.bibliotēka 2.bibliotēka interesents par e-

pakalpojumiem 

bibliotēkā (EDS 

izmantošana, i-

bankas, Alises 

attālinātā 

lasītāja iespējas, 

datu bāzu 

izmantošana 

u.c.) 

Cilvēks kā 

vājākais posms 

kiberdrošības 

ķēdē 

Liezēres 

pagasta 

Mēdzūlas 

bibliotēka 

19.03. 

10.00-

12.00 

20.03. 

10.00-

12.00 

Liezēres 

pagasta 

Mēdzūlas 

bibliotēkā 

Bezdarbnieki, 

strādājošie 

Konsultācija par 

personas datu 

aizsardzību par 

klikšķināšanu uz 

neīstām jeb 

viltus saitēm 

Indra Goba indragoba@inbox.lv  26393257 

Esi e-prasmīgs! Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

19.03.2018. 

10:00-

12:00 

19.03.2018. 

10:00-

12:00 

Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

Tiks sniegtas 

individuālas 

konsultācijas 

dažādu ikdienā 

izmantojamu e-

pakalpojumu 

pielietošanā (e-

pasta 

reģistrēšana un 

lietošana, VID 

deklarāciju 

iesniegšana 

EDS, mobilās 

aplikācijas 

“Attaisnotie 

izdevumi” 

izmantošana 

u.c.) 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@inbox.lv  28348792 

mailto:indragoba@inbox.lv
mailto:laudonasbiblioteka@inbox.lv


Esi e-prasmīgs! Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

20.03.2018. 

10:00-

12:00 

20.03.2018. 

10:00-

12:00 

Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

Tiks sniegtas 

individuālas 

konsultācijas 

dažādu ikdienā 

izmantojamu e-

pakalpojumu 

pielietošanā (e-

pasta 

reģistrēšana un 

lietošana, VID 

deklarāciju 

iesniegšana 

EDS, mobilās 

aplikācijas 

“Attaisnotie 

izdevumi” 

izmantošana 

u.c.) 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@inbox.lv  28348792 

Esi e-prasmīgs! Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

22.03.2018. 

10:00-

12:00 

22.03.2018. 

10:00-

12:00 

Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

Tiks sniegtas 

individuālas 

konsultācijas 

dažādu ikdienā 

izmantojamu e-

pakalpojumu 

pielietošanā (e-

pasta 

reģistrēšana un 

lietošana, VID 

deklarāciju 

iesniegšana 

EDS, mobilās 

aplikācijas 

“Attaisnotie 

izdevumi” 

izmantošana 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@inbox.lv  28348792 

mailto:laudonasbiblioteka@inbox.lv
mailto:laudonasbiblioteka@inbox.lv


u.c.) 

Esi e-prasmīgs! Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

 

23.03.2018. 

10:00-

12:00 

23.03.2018. 

10:00-

12:00 

Ļaudonas 

pagasta 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

Tiks sniegtas 

individuālas 

konsultācijas 

dažādu ikdienā 

izmantojamu e-

pakalpojumu 

pielietošanā (e-

pasta 

reģistrēšana un 

lietošana, VID 

deklarāciju 

iesniegšana 

EDS, mobilās 

aplikācijas 

“Attaisnotie 

izdevumi” 

izmantošana 

u.c.) 

Ieva Skuške laudonasbiblioteka@inbox.lv  28348792 

Interneta 

vēsture 

Mārcienas 

bibliotēka 

23.03.2018 

15:30 

23.03.2018 

16:30 

Mārcienas 

bibliotēka 

Bērni no 7-17 prezentācija par 

interneta 

vēsturi 

Vālērija 

Škaļikova 

marcienasbiblioteka@inbox.lv  64860969 

Izmanto 

interneta 

iespējas 

Praulienas 

bibliotēka 

20.03.2018 

Darba laikā 

no 9:00-

17:00 

23.03.2018 

Darba laikā 

no 9:00-

17:00 

Praulienas 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

letonika.lv  

izmantošana; 

bibliotēkas e- 

kataloga 

izmantošana; 

bibliotēkas 

autorizēto 

lietotāju 

iespējas 

Lilita 

Cimdiņa 

praulienasbiblioteka@inbox.lv  29511349 

Iepazīsti 

bibliotēkas 

Sāvienas 

bibliotēka 

19.03.2018 19.03.2018 Sāvienas 

bibliotēka 

Bibliotēkas 

apmeklētāji 

Interesējušos 

bibliotēkas 

Bibliotekāre 

Gunta 

savienas.biblioteka@inbox.lv  26362446 

mailto:laudonasbiblioteka@inbox.lv
mailto:marcienasbiblioteka@inbox.lv
mailto:praulienasbiblioteka@inbox.lv
mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv


datu bāzes 13:00 15:00 apmeklētājus 

iepazīstināšu ar 

pieejamām 

bibliotēkas datu 

bāzēm. 

Matīsa 

Atvieglo dzīvi- 

maksā 

internetā 

Sāvienas 

bibliotēka 

20.03.2018 

11:00 

20.03.2018 

13:00 

Sāvienas 

bibliotēka 

Bibliotēkas 

apmeklētāji 

Interesējušiem 

bibliotēkas 

apmeklētājiem 

palīdzēšu ar 

internetbankas 

maksājumiem. 

Bibliotekāre 

Gunta 

Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv  26362446 

E-pakalpojumi 

mūsu dzīvē 

Sāvienas 

bibliotēka 

22.03.2018 

09:00 

23.03.2018 

09:00 

22.03.2018 

11:00 

23.03.2018 

11:00 

Sāvienas 

bibliotēka 

Bibliotēkas 

apmeklētāji 

Interesējušiem 

bibliotēkas 

apmeklētājiem 

palīdzēšu atrast 

vajadzīgās 

internetvietnes. 

Bibliotekāre 

Gunta 

Matīsa 

savienas.biblioteka@inbox.lv  26362446 

Ērgļu novads 

Informācijas 

meklēšana 

datu bāzēs 

Sausnējas 

bibliotēka 

19.marts 

darba laikā 

23.marts 

darba laikā 

Sausnējas 

bibliotēka 

Visi 

interesenti 

Individuālas 

konsultācijas 

bibliotēkas 

apmeklētājiem 

par informācijas 

meklēšanu datu 

bāzēs: Letonika 

un Lursoft 

laikrakstu 

bibliotēka. 

Inga Grote inga.grote@inbox.lv  26242405 

Varakļānu novads 

Tavas iespējas 

internetā 

Varakļānu 

tautas 

bibliotēka 

20.03. 23.03. Varakļānu 

tautas 

bibliotēka 

Jebkurš 

interesents 

@ Maksājumi 

internetbankā 

@ e-pasta 

Indra Broka biblioteka@varaklani.lv  64860965 

mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv
mailto:savienas.biblioteka@inbox.lv
mailto:inga.grote@inbox.lv
mailto:biblioteka@varaklani.lv


izveide 

@ Iespējas 

laikrakstu 

datubāzē 

www.news.lv 

@ Grāmatu 

meklēšana un 

pasūtīšana 

bibliotēkas e-

katalogā 

Digitālās 

prasmes 

ikvienam-

izglītībai, 

atpūtai, e-

pakalpojumiem 

Murmastienes 

pagasta 

bibliotēka 

22.03.2018. 

9.00-17.00 

23.03.2018. 

9.00-17.00 

Murmastienes 

pagasta 

bibliotēka 

Visi  

interesenti 

Apmācības 

internetbankas 

lietošanā, 

norēķini e-vidē 

(par elektrību, 

telefonsakariem 

utt.), e-pasta 

adreses izveide, 

noderīgas saites 

darba 

meklētājiem, 

bibliotēkā bez 

maksas 

izmantojamās 

datubāzes 

(Letonika, 

Lursoft) 

Terēze 

Ivenkova 

murmast.bibl@inbox.lv  64825343 

 

mailto:murmast.bibl@inbox.lv

